

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001242	5.443/2013	PREGÃO	PAPÉL A4, SEM TIMBRE, GRAMATURA DE 75G/M2, 100%, RECICLADO, COLORAÇÃO NATURAL, 210X297MM, EMBALAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE	G. B. COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA	10.782.385/0001-40	3000	RESMA	R\$ 11.74	R\$ 35,220.00
2013NE001243	31.729/2013-7	PREGÃO	CESTO PARA PAPÉIS, NA COR PRETA, EM POLIPROPILENO INJETADO, 3MM DE ESPESSURA, COM MEDIDAS ENTRE 20 E 30CM DE DIÂMETRO E ENTRE 24 E 30 CM DE ALTURA, EM FORMATO CILÍNDRICO	BORNIA & CIA LTDA ME	00.607.634/0001-07	50	UNID	R\$ 12.43	R\$ 621.50
2013NE001246	4.041/2013	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 114X162MM, 75G/M2, SEM IMPRESSÃO	LÍDER INFORMÁTICA EIRELI - ME	13.176.794/0001-90	1	MILHEIRO	R\$ 166.66	R\$ 166.66
2013NE001247	4.041/2013	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 180X250MM, 75G/M2, SEM IMPRESSÃO	SINDICI DO BRASIL METALÚRGICA E GRÁFICA LTDA	02.869.926/0001-43	25	MILHEIRO	R\$ 99.00	R\$ 2,475.00
2013NE001248	31.730/2013-0	PREGÃO	BARBANTE DE CORDÃO, RESISTENTE, 100% ALGODÃO NATURAL, 08 FIOS, MARCA BOCAZUL	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	60	ROLO C/ 250G	R\$ 4.00	R\$ 240.00
2013NE001248	31.730/2013-0	PREGÃO	BARBANTE DE SISAL, RESISTENTE, MARCA BOCA AZUL	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	30	ROLO C/ 1000G	R\$ 7.78	R\$ 233.40
2013NE001249	31.730/2013-0	PREGÃO	CLIPS PARA PAPÉIS Nº. 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, MARCA CLIPOM	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	1000	CAIXA C/100	R\$ 0.90	R\$ 900.00
2013NE001249	31.730/2013-0	PREGÃO	CLIPS PARA PAPÉIS Nº. 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, MARCA CLIPON	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	500	CAIXA C/50	R\$ 1.06	R\$ 530.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001249	31.730/2013-0	PREGÃO	COLCHETES PARA PAPEIS Nº. 109, DIÂMETRO DA CABEÇA APROX. 12MM E COMPRIMENTO DA PERNA APROX. 50MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO COM ACABAMENTO PROTETOR ANTI FERRUGEM, PODENDO VARIAR AS MEDIDAS EM 55, MARCA CLIPOM	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	500	CAIXA C/72	R\$ 2.85	R\$ 1,425.00
2013NE001249	31.730/2013-0	PREGÃO	COLCHETES PARA PAPEIS Nº. 6, DIÂMETRO DA CABEÇA APROX. 12MM E COMPRIMENTO DA PERNA APROX. 28MM, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO COM ACABAMENTO PROTETOR ANTI FERRUGEM, MARCA CLIPOM	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	150	CAIXA C/72	R\$ 1.80	R\$ 270.00
2013NE001249	31.730/2013-0	PREGÃO	PERCEVEJO Nº. 4, DIÂMETRO DA CABEÇA DE 9,5MM E COMPRIMENTO DA PONTA ÚTIL APROX. 7MM, FABRICADO COM CHAPA E PONTA DE AÇO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTI FERRUGEM, PODENDO VARIAR AS MEDIDAS EM ATÉ 10%, MARCA ACC.	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	100	CAIXA C/100	R\$ 1.40	R\$ 140.00
2013NE001251	6.449/2013	PREGÃO	MEMÓRIA 8GB 2RX4 2GBIT PC3L-10600R LP RDIMM 1.35V CPABLE PARA IBMX3550 M4(7914) PARTNUMBER 49Y1397	LANLINK INFORMÁTICA LTDA	41.587.502/0001-48	8	UNID	R\$ 1,071.50	R\$ 8,572.00
2013NE001251	6.449/2013	PREGÃO	DISCO IBM 300GB 15K 6 GBPS SAS 2.5" SLIM HS HDD IBMX3550 M4(7914) PARTNUMBER 81Y9670	LANLINK INFORMÁTICA LTDA	41.587.502/0001-48	8	UNID	R\$ 2,118.34	R\$ 16,946.72
2013NE001254	6.449/2013	PREGÃO	SERVIÇO DE UPGRADE DE CONTROLADORA M1115 DE SERVIDOR IBMX3550M4 (7914) (SERVERAID M1100 SERIES ZERO CACHE/RAID 5 UPGRADE FOR IBM SYSTEMX) PARTNUMBER 81Y4542	LANLINK INFORMÁTICA LTDA	41.587.502/0001-48	6	UNID	R\$ 413.50	R\$ 2,481.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001255	9.588/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS - SOLENIIDADE DE IMPLANTAÇÃO DO PJE-JT, NO DIA 13 DE DEZEMBRO, NA VARA DO TRABALHO DE CRATEÚS	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÕES	14.222.329/0001-01	1	UNID	R\$ 8,779.34	R\$ 8,779.34
2013NE001256	2.005/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS - SESSÃO SOLENE DE POSSE DESEMBARGADOR DESTE TRT	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP	02.924.831/0001-85	1	UNID	R\$ 3,810.00	R\$ 3,810.00
2013NE001258	1.002/2013	PREGÃO	OUTDOOR PADRÃO COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM TABULETAS SIMPLES, SEM ILUMINAÇÃO, PELO PERÍODO DE 14 DIAS, PARA EXPOSIÇÃO EM DIVERSOS BAIRROS DE FORTALEZA	PRIME COMERCIAL LTDA ME	16.602.451/0001-39	20	UNID	R\$ 734.79	R\$ 14,695.80
2013NE001262	8.942/2013	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCA, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, 10CMX800M, MARCA NATURALLE	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	200	UNID	R\$ 7.22	R\$ 1,444.00
2013NE001263	5.443/2013	PREGÃO	PAPEL A4, SEM TIMBRE, GRAMATURA DE 75G/M2, BRANCO, 210X297MM, ALCALINO, NÃO RECICLADO, EM EMBALAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE	G B COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA	10.782.385/0001-40	1000	RESMA	R\$ 11.74	R\$ 11,740.00
2013NE001265	2.044/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO DOTADO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO "I ENCONTRO DOS SECRETÁRIOS, DIRETORES E CHEFES DA ÁREA ADMINISTRATIVA DO TRT 7ª", NO DIA 16/12/13, PARA 30 PESSOAS	APPLICARE CURSOS EIRELI EPP	12.910.163/0001-90	1	UNID	R\$ 3,208.20	R\$ 3,208.20

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001268	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, 1,00 TR, 12.000 BTUS, MARCA YANG, MODELO TCI-12CO-ABTCO-AB	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	4	UNID	R\$ 2,865.00	R\$ 11,460.00
2013NE001268	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, 1,50 TR, 18.000 BTUS, MARCA KOMECO, MODELO KOHT18FC220G1	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	4	UNID	R\$ 3,770.00	R\$ 15,080.00
2013NE001268	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, 2,00 TR, 24.000 BTUS, MARCA GREE, MODELO GWC24MD-DINNA3C/ I GWC24MD-DINNA3C/0	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	4	UNID	R\$ 4,190.00	R\$ 16,760.00
2013NE001268	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, 2,50 TR, 30.000 BTUS, MARCA ELECTROLUX, MODELO TI30FTE30F	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 5,990.00	R\$ 5,990.00
2013NE001269	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	8	UNID	R\$ 630.15	R\$ 5,041.20
2013NE001276	8.942/2013	PREGÃO	SABONETE ANTISSÉPTICO LÍQUIDO, MARCA ALYNE EM FRASCO DE 1000ML	CARFS DISTRIBUIDORA LTDA ME	07.602.912/0001-82	1,600	FRASCO	R\$ 9.61	R\$ 15,376.00
2013NE001277	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA OKIDATA, MODELO C8800, NA COR AMARELA, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO DE APROX. 6.000 PÁGINAS, DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA	53.617.676/0004-38	10	UNID	R\$ 407.08	R\$ 4,070.80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001277	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA OKIDATA, MODELO C8800, NA COR MAGENTA, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO DE APROX. 6.000 PÁGINAS, DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA	53.617.676/0004-38	10	UNID	R\$ 407.08	R\$ 4,070.80
2013NE001277	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA OKIDATA, MODELO C8800, NA COR CLARA, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO DE APROX. 6.000 PÁGINAS, DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA	53.617.676/0004-38	10	UNID	R\$ 407.08	R\$ 4,070.80
2013NE001277	1.003/2013	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL E COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA OKIDATA, MODELO C8800, NA COR PRETA, NOVO, NÃO REMANUFATURADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO DE APROX. 6.000 PÁGINAS, DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA	53.617.676/0004-38	20	UNID	R\$ 239.38	R\$ 4,787.60
2013NE001280	682/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET, COFFE BREAK E COQUETEL, COM ENTREGA PARCELADA PARA TRT 7ª REGIÃO, NO EVENTO "TREINAMENTO NA METODOLOGIA DA GESTÃO POR COMPETÊNCIA", NOS DIAS 12 E 13 DE DEZEMBRO DE 2013	M S V MULTI SERVIÇOS LTDA ME	11.796.177/0001-62	1	UNID	R\$ 402.90	R\$ 402.90
2013NE001283	8.942/2013	PREGÃO	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TAMPAS COM REGULAGEM DE FLUXO, BIODEGRADÁVEL, NOME LIMPOL, MARCA BOMBRIL, EM FRASCO COM 500ML	J L COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544146/0001-87	2,000	FRASCO	R\$ 1.19	R\$ 2,380.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER BIBLIOTECA LIVRE FORUM AUTRAN NUNES, 1,02 M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 33.07	R\$ 33.07
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER SINALIZAÇÃO JORNADA DE EXECUÇÃO TRABALHISTA 2,04 M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 66.15	R\$ 66.15
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	FAIXA JORNADA DE EXECUÇÃO TRABALHISTA, 2,38M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 77.18	R\$ 77.18
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	ADESIVO PORTAS 2ª VT SOBRAL, 1 M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 32.43	R\$ 32.43
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER SEMINÁRIO SOBRE PERÍCIA JUDICIAL, 1,02M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 33.07	R\$ 33.07
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	FAIXA SEMINÁRIO SOBRE PERÍCIA JUDICIAL, 2,38 M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 77.18	R\$ 77.18
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER II WORKSHOP TRABALHO SEGURO, 1,02M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 33.07	R\$ 33.07
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	FAIXA II WORKSHOP TRABALHO SEGURO, 2,38M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 77.18	R\$ 77.18
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER ENCONTRO ASSESSORES 2ª INSTÂNCIA, 1,02 M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 33.07	R\$ 33.07
2013NE001288	1.899/2013	PREGÃO	BANNER EXPOSIÇÃO HISTÓRIA DA RÁDIO CEARENSE, 1,02M2	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 33.07	R\$ 33.07
2013NE001292	12.021/2013	INEXIGÍVEL	PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORA EM CURSO DE CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE PREGOEIROS, NOS DIAS 18 E 19/12/13 NESTA CAPITAL	N.P.EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	07.797.967/0001-95	1	UNID	R\$ 1,780.00	R\$ 1,780.00
2013NE001305	12.305/2013	INEXIGÍVEL	PALESTRA DA SRA. MARGARIDA MARIA SOARES GUIMARÃES - "COMUNICAÇÃO ASSERTIVA E LIDERANÇA TRANSFORMADORA" - NO I ENCONTRO DE SECRETÁRIOS, DIRETORES E CHEFES DA ÁREA ADMINISTRATIVA DESTE TRT	INSTITUTO BRASILEIRO DE COMUNICAÇÃO NEUROLINGÜÍSTICA	07.363.493/0001-73	1	UNID	R\$ 5,250.00	R\$ 5,250.00
2013NE001318	27.241/2013-7	PREGÃO	DESUMIFICADOR PORTÁTIL, UMIDOTASTO DIGITAL, MARCA DESIDRAT, MODELO PLUS I	VITANET COMERCIAL EIRELI EPP	12.185.204/0001-23	30	UNID	R\$ 1,409.73	R\$ 42,291.90

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001319	10.219/2013	PREGÃO	TERMO-HIGRÔMETRO MT241, DISPLAY DIGITAL, MOSTRA TEMPERATURA, UMIDADE E HORÁRIO SIMULTANEAMENTE, SENSOR EXTERNO, REGISTRO DE MÁXIMA E MÍNIMA, MARCA MINIPA	ERLANYA S. DE LIMA ME	17.649.992/0001-85	13	UNID	R\$ 135.67	R\$ 1,763.71
2013NE001349	2.005/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS PARA COMEMORAÇÃO DE NATAL DO TRT, DO FÓRUM AUTRAN NUNES E PARA SOLENIDADE DE ABERTURA DO SEMINÁRIO SOBRE PERÍCIAS JUDICIAIS TRABALHISTAS	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP	02.924.831/0001-85	1	UNID	R\$ 6,562.00	R\$ 6,562.00
2013NE001352	8.942/2013	PREGÃO	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ Nº. 103, DESCARTÁVEL, 100% CELULOSE, MARCA 3 CORAÇÕES, CAIXA COM 30	BASTOS & FERREIRA COMERCIAL LTDA ME	16.553.698/0001-02	650	CAIXA	R\$ 1.60	R\$ 1,040.00
2013NE001352	8.942/2013	PREGÃO	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE PURA, SUPER BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, 23CM X 22CM, MARCA NAPS, PACOTE COM 50	BASTOS & FERREIRA COMERCIAL LTDA ME	16.553.698/0001-02	2000	PACOTE	R\$ 0.69	R\$ 1,380.00
2013NE001355	2.005/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS PARA COMEMORAÇÃO DE NATAL NO TRIBUNAL	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP	02.924.831/0001-85	1	UNID	R\$ 2,154.00	R\$ 2,154.00
2013NE001363	9.815/2013	PREGÃO	SERVIÇO DE RECARGA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM EXTINTORES	EXTINZON EXTINTORRES PINZON LTDA EPP	05.124.306/0001-73	1	UNID	R\$ 11,713.86	R\$ 11,713.86

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001365	8.924/2013	PREGÃO	CABO POLARIZADO, EXTRA FLEXÍVEL, COM DUPLA ISOLAÇÃO, PARA LIGAÇÕES DE AUTO-FALANTE, CAIXAS ACÚSTICAS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, MARCA TIAFLEX	JOTAGE INSTRUMENTOS MUSICAIS, ACESSÓRIOS E ÁUDIO LTDA	18.212.990/0001-97	200	UNID	R\$ 1.65	R\$ 330.00
2013NE001366	8.924/2013	PREGÃO	AMPLIFICADOR MARCA NCA MOD USB 100R4 DFM	JOTAGE INSTRUMENTOS MUSICAIS, ACESSÓRIOS E ÁUDIO LTDA	18.212.990/0001-97	4	UNID	R\$ 440.65	R\$ 1,762.60
2013NE001366	8.924/2013	PREGÃO	MICROFONE, MARCA JWL MOD BA40S	JOTAGE INSTRUMENTOS MUSICAIS, ACESSÓRIOS E ÁUDIO LTDA	18.212.990/0001-97	4	UNID	R\$ 112.15	R\$ 448.60
2013NE001366	8.924/2013	PREGÃO	CAIXAS ACÚSTICAS, MARCA LEACS MOD IT40, NA COR BRANCA	JOTAGE INSTRUMENTOS MUSICAIS, ACESSÓRIOS E ÁUDIO LTDA	18.212.990/0001-97	16	UNID	R\$ 88.28	R\$ 1,412.48
2013NE001372	19.909/11-7	PREGÃO	PORTA-PAINEL/BANDEIRA DE VIDRO, COM FECHADURA, COR ARGILA OU WENGUE, MODELO P7, COM 17,82 M2	PFD DISTRIBUIDORA DE PISOS FORROS E DIVISÓRIAS	01.405.300/0001-13	1	UNID	R\$ 12,937.32	R\$ 12,937.32
2013NE001373	9.714/2013	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE ROTEADORES, COM GARANTIA DE 36 MESES	LANLINK INFORMÁTICA LTDA	41.587.502/0001-48	2	UNID	R\$ 127,224.81	R\$ 254,449.62
2013NE001377	12.275/2013	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA BID BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM COMPOSTA DE 1 ASSINATURA DE BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM ADMINISTRATIVO - DIREITO PÚBLICO E 1 ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM DE CONTRATAÇÃO E GESTÃO, POR UM PERÍODO DE 1 ANO	EDITORA FÓRUM LTDA	41.769.803/0001-92	1	UNID	R\$ 15,264.00	R\$ 15,264.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001385	11.866/2013	PREGÃO	LOUSA INTERATIVA DE 87 POLEGADAS MULTITOUCH COM PROJETOR INTEGRADO DE CURTÍSSIMA DISTÂNCIA E SISTEMA DE ÁUDIO, SMART BOARD/ SB885IX2	MANZI & CARVALHO COMERCIAL DE INFORMÁTICA LTDA	08.976.536/0001-59	2	UNID	R\$ 25,525.00	R\$ 51,050.00
2013NE001390	33.738/2013-0	PREGÃO	SERVIÇOS UTILIZADOS APÓS TÉRMINO DO CONTRATO, REFERENTE A LIGAÇÕES REALIZADAS AO LONGO DO PERÍODO DE 12/11 A 04/12/2013	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES SA EMBRATEL	33.530.486/0001-29	1	UNID	R\$ 91.29	R\$ 91.29
2013NE001405	30.214/2013-5	PREGÃO	ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	4	UNID	R\$ 526.41	R\$ 2,105.64
2013NE001405	30.214/2013-5	PREGÃO	GAVETEIRO VOLANTE, 2 GAVETAS, 1 GAVETÃO	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	56	UNID	R\$ 562.13	R\$ 31,479.28
2013NE001405	30.214/2013-5	PREGÃO	MESA DIRETOR LINEAR	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	2	UNID	R\$ 1,600.84	R\$ 3,201.68
2013NE001405	30.214/2013-5	PREGÃO	POLTRONA GIRATÓRIA COM APOIO CABEÇA E LOMBAR, BRAÇO REGULÁVEL	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	2	UNID	R\$ 1,300.26	R\$ 2,600.52
2013NE001406	2.230/2013	PREGÃO	MESA DE TRABALHO, EM FORMATO DE "L" COM PENÍNSULA EM UMA DAS EXTREMIDADES, TAMPO DE 25MM, LAMINADO METÁLICO, SISTEMA Z	MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	88.766.936/0001-79	5	UNID	R\$ 993.00	R\$ 4,965.00
2013NE001406	2.230/2013	PREGÃO	MESA AUXILIAR, RETANGULAR, ESTRUTURA METÁLICA, TAMPO 25MM, LAMINADO METÁLICO, SISTEMA Z	MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	88.766.936/0001-79	1	UNID	R\$ 420.00	R\$ 420.00
2013NE001407	2.230/2013	PREGÃO	MESA DE TRABALHO, EM FORMATO DE "L" COM PENÍNSULA EM UMA DAS EXTREMIDADES, TAMPO DE 25MM, LAMINADO MELAMÍNICO, SISTEMA Z	MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	88.766.936/0001-79	5	UNID	R\$ 993.00	R\$ 4,965.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001407	2.230/2013	PREGÃO	MESA DE TRABALHO, EM FORMATO DE "L" , TAMPO DE 25MM, LAMINADO METÁLICO, SISTEMA Z	MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	88.766.936/0001-79	30	UNID	R\$ 774.00	R\$ 23,220.00
2013NE001407	2.230/2013	PREGÃO	MESA AUXILIAR, RETANGULAR, ESTRUTURA METÁLICA, TAMPO 25MM, LAMINADO MELAMINICO, SISTEMA Z	MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	88.766.936/0001-79	29	UNID	R\$ 420.00	R\$ 12,180.00
2013NE001423	9.817/2013	PREGÃO	VEÍCULO CAMINHONETA FECHADA, TIPO SUV, ZERO KM, MODELO 2013 OU VERSÃO MAIS ATUALIZADA, RENAULT, MODELO DUSTER DYNAMIQUE 2.0 16V 4X2 AUTOMÁTICO	EMPORIUM CONSTRUTORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.163.253/0001-08	2	UNID	R\$ 68,500.00	R\$ 137,000.00
2013NE001438	11.585/2013	PREGÃO	SEGURO TOTAL PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTE TRIBUNAL	TOKIO MARINE SEGURADORA SA	33.164.021/0001-00	1	UNID	R\$ 11,200.00	R\$ 11,200.00
2013NE001439	11.908/2013	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE 1 ASSINATURA DA REVISTA LTR IMPRESSA E 1 ASSINATURA DA DUPLEX TRABALHISTA LTR, POR 12 MESES, DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2014	LTR EDITORA	61.534.186/0001-53	1	UNID	R\$ 4,140.00	R\$ 4,140.00
2013NE001443	6.312/2013	PREGÃO	ESTANTES EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS	UTILAÇO UTILIDADES EMAÇO IND. E COM. LTDA	07.858.539/0001-25	45	UNID	R\$ 175.96	R\$ 7,918.20
2013NE001445	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLITSYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CAP.1,00 TR, 12.000 BTUS, MARCA YANG	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 2,600.00	R\$ 5,200.00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2013

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2013NE001476	435/2013	PREGÃO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA DE REDE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA ESTENDIDA MÍNIMA DE 10 ANOS PARA MATERIAIS E SERVIÇOS, NO FORUM AUTRAN NUNES, VARAS DO TRABALHO DE CAUCAIA, IGUATU, LIMOEIRO DO NORTE E QUIXADA, E 2 GABINETES DE DESEMBARGADORES	STATUS PROJETOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	07.668.799/0001-38	1	UNID	R\$ 32,611.18	R\$ 32,611.18
2013NE001487	34.060/2013-7	PREGÃO	PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL (DATASHOW)	PONTO COM - SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME	10.636.507/0001-90	6	UNID	R\$ 1,958.00	R\$ 11,748.00